
 

 

Protokół nr 13/2025 z posiedzenia Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska w dniu 15 kwietnia 2025 r. 

Posiedzenie Komisji VII kadencji Rady, przy udziale 14 członków Komisji  

(lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu) jak również  

p. Marka Dutkowskiego Skarbnika Powiatu oraz p. Aleksandry Folek - Krupnik 

Kierownika Biura Rady (lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do 

protokołu), otworzył o godzinie 900 Przewodniczący Komisji Wojciech Lala. 

W dalszej kolejności poinformował, że tematem posiedzenia będzie: 

1) zaopiniowanie projektów uchwał Rady przygotowanych na najbliższą sesję 

Rady, 

2) sprawy bieżące, w tym: 

• przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Gospodarki, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska w dniu 24 marca 2025 r.,  

• przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Gospodarki, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska w dniu 7 kwietnia 2025 r.,  

• wolne głosy. 

Kontynuując zapytał, czy ktoś z radnych zgłasza jakieś uwagi do powyższego 

porządku obrad, wobec ich braku stwierdził, iż posiedzenie odbędzie się 

zgodnie z przedstawionym porządkiem obrad. 

Ad. 1) Zaopiniowanie projektów uchwał Rady przygotowanych na najbliższą 

sesję Rady. 

Przewodniczący Komisji udzielił głosu p. Markowi Dutkowskiemu Skarbnikowi 

Powiatu, celem omówienia projektów uchwał w sprawach: rozpatrzenia skargi 

na działanie Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie, która wpłynęła 

do Rady Powiatu Pszczyńskiego w dniu 24 marca 2025 r. (Druk Nr 1), zmian 

budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok (Druk Nr 2) oraz zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2025-2031 

(Druk Nr 3).  

Skarbnik omówił ww. projekty uchwał, zgodnie z treścią ich uzasadnień.  

Po dokonaniu analizy poniższych projektów uchwał Rady Powiatu 

Pszczyńskiego, wysłuchaniu Skarbnika Powiatu, członkowie Komisji 

Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska zaopiniowali je następująco: 
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1) projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Dyrektora 

Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie, która wpłynęła do Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w dniu 24 marca 2025 r. (Druk Nr 1), został przyjęty pozytywnie 

jednogłośnie przez członków Komisji przy 14 głosach „za”, 

2) projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok 

(Druk Nr 2), został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji  

przy 14 głosach „za”, 

3)  projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Pszczyńskiego na lata 2025 – 2033 (Druk Nr 3), został przyjęty pozytywnie 

jednogłośnie przez członków Komisji przy 14 głosach „za”. 

Ad.2) Sprawy bieżące: 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół z posiedzenia  

Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w dniu 24 marca 2025 r.,  

który był umieszczony na tablecie wraz z porządkiem posiedzenia Komisji.  

W wyniku przeprowadzonego głosowania, protokół został przyjęty pozytywnie 

większością głosów przy 13 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się” przez 

członków Komisji. Następnie poddał pod głosowanie protokół z posiedzenia Komisji 

Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w dniu 7 kwietnia 2025 r., który był 

umieszczony na tablecie wraz z porządkiem posiedzenia Komisji. W wyniku 

przeprowadzonego głosowania, protokół został przyjęty pozytywnie większością 

głosów przy 13 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się” przez członków Komisji. 

Kolejno przypomniał o obowiązku złożenia w dwóch egzemplarzach oświadczenia  

o stanie majątkowym (wg stanu na dzień 31.12.2024 r.) wraz z dwoma kopiami  

swojego zeznania o wysokości osiągniętego dochodu w roku podatkowym PIT za rok 

poprzedni oraz PIT R (wysokość diet) w nieprzekraczalnym terminie do dnia 

30 kwietnia 2025 r. Kończąc poinformował, że kolejne posiedzenie Komisji 

Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska odbędzie się w dniu 26 maja 2025 r. 

o godz. 1400, celem analizy sprawozdania Zarządu Powiatu z wykonania budżetu 

Powiatu Pszczyńskiego za 2024 rok oraz zaopiniowania projektów uchwał na sesję 

w kwietniu wspólnie z pozostałymi Komisjami Rady. Kolejno złożył życzenia 

świąteczne, wszelkich łask od Zmartwychwstałego Chrystusa, dużo zdrowia, 

pomyślności, więcej spokoju przede wszystkim na ten czas, aby wszyscy zdrowi 

spotkali się na następnej Komisji. 
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W wolnych głosach: 

Radny Waldemar Lipus zapytał, czy w związku z ogniskami pryszczycy 

występującymi na Słowacji i Węgrzech na terenie Powiatu Pszczyńskiego planuje się 

zorganizowanie grzebowiska dla zwierząt, gdyby taka choroba wystąpiła u nas? 

Etatowy Członek Zarządu Powiatu poinformował, że odbyło się posiedzenie sztabu 

kryzysowego, na którym obecni byli przedstawiciele wszystkich gmin i służb,  

łącznie z Sanepidem. Dodał, że z tego, co powiedziała p. Wicedyrektor Oddziału 

Tyskiego Sanepidu, to sanepid zwracał się do gmin o analizę miejsc, gdzie w razie 

potrzeby mogłoby powstać grzebowisko, jednak żadna z gmin nie udzieliła 

pozytywnej informacji, czyli nie wyznaczyła, nie planuje wyznaczyć takiego miejsca 

i nie posiada takich miejsc. 

Wobec braku dalszych chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Komisji zamknął 

posiedzenie Komisji. 

Posiedzenie Komisji zakończono o godz. 920. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Wojciech Lala 

Protokołowała: Aleksandra Folek-Krupnik 


